

Enying Város Önkormányzata

2020. évi zárszámadás

Többéves kihatással járó döntések évenkénti bontásban

Hitel megnevezése: Fejlesztési hitel 2019

Fejlesztési hitel
Takarékbank Zrt.
Hitelösszeg 50 000 000
Kamatbázis (negyedévente változik)
Kamatfelár 0,0240
0,0015 2020. 08.06-án érvényes 3M BUBOR

	Lehívás	Hitelállomány	Tőketörlesztés	Kamatfizetés+folyó sítási jutalék	Negyedéves adósságszolgálat	Évenkénti adósságszolgálat
2020.03.01	50 000 000	50 000 000				
2020.09.30		47 368 500	2 631 500	754 375	3 385 875	3 385 875
2021.03.31		44 737 000	2 631 500	610 659	3 242 159	
2021.09.30		42 105 500	2 631 500	579 903	3 211 403	6 453 562
2022.03.31		39 474 000	2 631 500	542 810	3 174 310	
2022.09.30		36 842 500	2 631 500	511 682	3 143 182	6 317 492
2023.03.31		34 211 000	2 631 500	474 961	3 106 461	
2023.09.30		31 579 500	2 631 500	443 460	3 074 960	6 181 421
2024.03.31		28 948 000	2 631 500	409 349	3 040 849	
2024.09.30		26 316 500	2 631 500	375 238	3 006 738	6 047 588
2025.03.31		23 685 000	2 631 500	339 264	2 970 764	
2025.09.30		21 053 500	2 631 500	307 017	2 938 517	5 909 280
2026.03.31		18 422 000	2 631 500	271 415	2 902 915	
2026.09.30		15 790 500	2 631 500	238 795	2 870 295	5 773 210
2027.03.31		13 159 000	2 631 500	203 566	2 835 066	
2027.09.30		10 527 500	2 631 500	170 574	2 802 074	5 637 139
2028.03.31		7 896 000	2 631 500	136 463	2 767 963	
2028.09.30		5 264 500	2 631 500	102 352	2 733 852	5 501 815
2029.03.31		2 633 000	2 631 500	67 868	2 699 368	
2029.09.30		0	2 633 000	34 130	2 667 130	5 366 498
Összesen:			50 000 000	6 573 881	56 573 881	56 573 881

Többséves kihatással járó döntések évenkénti bontásban

Hitel megnevezése: Fejlesztési hitel 2020

Fejlesztési hitel
Takarékbank Zrt.
Hitelösszeg 50 000 000
Kamatbázis (negyedévente változik)
Kamatfelár 0,0190
0,0074 2020. 08.03-án érvényes 3M BUBOR

	Lehívás	Hitelállomány	Tőketörlesztés	Kamatfizetés+folyó sítási jutalék	Negyedéves adósságszolgálat	Évenkénti adósságszolgálat
2021.06.30	50 000 000	50 000 000				
2022.03.31		48 571 000	1 429 000	1 004 667	2 433 667	7 671 259
2022.06.30		47 142 000	1 429 000	324 130	1 753 130	
2022.09.30		45 713 000	1 429 000	318 051	1 747 051	
2022.12.31		44 284 000	1 429 000	308 410	1 737 410	
2023.03.31		42 855 000	1 429 000	292 274	1 721 274	6 843 594
2023.06.30		41 426 000	1 429 000	285 986	1 714 986	
2023.09.30		39 997 000	1 429 000	279 487	1 708 487	
2023.12.31		38 568 000	1 429 000	269 846	1 698 846	
2024.03.31		37 139 000	1 429 000	257 377	1 686 377	6 693 424
2024.06.30		35 710 000	1 429 000	247 841	1 676 841	
2024.09.30		34 281 000	1 429 000	240 923	1 669 923	
2024.12.31		32 852 000	1 429 000	231 282	1 660 282	
2025.03.31		31 423 000	1 429 000	216 823	1 645 823	6 537 597
2025.06.30		29 994 000	1 429 000	209 696	1 638 696	
2025.09.30		28 565 000	1 429 000	202 360	1 631 360	
2025.12.31		27 136 000	1 429 000	192 719	1 621 719	
2026.03.31		25 707 000	1 429 000	179 098	1 608 098	6 384 599
2026.06.30		24 278 000	1 429 000	171 551	1 600 551	
2026.09.30		22 849 000	1 429 000	163 796	1 592 796	
2026.12.31		21 420 000	1 429 000	154 155	1 583 155	
2027.03.31		19 991 000	1 429 000	141 372	1 570 372	6 231 601
2027.06.30		18 562 000	1 429 000	133 407	1 562 407	
2027.09.30		17 133 000	1 429 000	125 232	1 554 232	
2027.12.31		15 704 000	1 429 000	115 591	1 544 591	
2028.03.31		14 275 000	1 429 000	104 798	1 533 798	6 079 754
2028.06.30		12 846 000	1 429 000	95 262	1 524 262	
2028.09.30		11 417 000	1 429 000	86 668	1 515 668	
2028.12.31		9 988 000	1 429 000	77 027	1 506 027	
2029.03.31		8 559 000	1 429 000	65 921	1 494 921	5 925 604
2029.06.30		7 130 000	1 429 000	57 117	1 486 117	
2029.09.30		5 701 000	1 429 000	48 104	1 477 104	
2029.12.31		4 272 000	1 429 000	38 463	1 467 463	
2030.03.31		2 843 000	1 429 000	28 195	1 457 195	4 328 707
2030.06.30		1 414 000	1 429 000	18 972	1 447 972	
2030.09.30		0	1 414 000	9 540	1 423 540	
Összesen			50 000 000	6 696 140		